СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 01 марта 2018 года № 6
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области №72 от 07.11.2016г. «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Уставом муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области №72 от 07.11.2016г. «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок» следующие изменения:

1.1 Пункт 4 решения Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области №72 от 07.11.2016г. изложить в новой редакции:

« 4. Предусмотреть в бюджете сельского поселения  на текущий период 2018г. объем межбюджетных трансфертов на исполнение передаваемых полномочий в сумме  34270,81 рублей и плановый период 2019г. объем межбюджетных трансфертов на исполнение передаваемых полномочий в сумме 34270,81 рублей соответственно.»
1.2 В Порядке расчета закупок , утвержденного данным решением
а) строки «2018 год-29438,72=(309907,00)х8,9/100+1857»
«2019год-29438,72=(309907,00)х8,9/100+1857», заменить новыми строками:
«2018 год-34270,81=(338526)х8,9/100+4142»
«2019 год -34270,81=(338256)х8,9/100+4142»
б) таблицу Порядка расчета межбюджетного трансферта на осуществление Администрацией Мантуровского района Курской области полномочий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок изложить в новой редакции:
	№
 п/п
	Наименование сельского поселения
	2018 год
	2019 год
	Сумма межбюджетных трансфертов

	1
	Репецкий с/с
	34270,81
	34270,81
	68541,62

	Всего
	34270,81
	34270,81
	68541,62

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

 Репецкого сельсовета                                                             Н.В.Золотых
Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района Курской области                               Ю.В.Бакланов